(公印省略) 令和 4年 5月 12日 北九州市ソフトバレーボール連盟 会長 日高 治世

## 北九州市第14回夏季ソフトバレーボール大会 開 催 要 項

- 1. 主 催 北九州市バレーボール協会
- 2. 共 催 北九州市、(公・財)北九州市スポーツ協会
- 3. 主 管 北九州市ソフトバレーボール連盟
- 4. 開催日時 令和 4年 6月 12日(日) 9時受付 10時試合開始予定
- 5. 会 場 北九州市立小倉北体育館 · 北九州市立若松体育館
- 6. 競技規則 1)(財)日本バレーボール協会制定「2022年度ソフトバレーボール競技規則」および「開催要項」を適用する。
  - 2) チームの構成は、監督1人、競技者4人、交代競技者4人の計9人以内とする。
- 7. 競技方法 1) 予選リンク戦を行い、決勝トーナメント戦及びフレンドリーマッチとする。
  - 2) 原則として、相互審判とする。(主審、副審、線審、点示、記録はチームが担当する)
  - 3) 組合せ抽選は、主催者において行なう。(受付時に、組合せ表を配布する)
- 8. 参加資格 1) 北九州市内に在住または、在勤、在学する者で、大会の10日前までに連盟に登録が 完了している者とする。
  - 2) 年齢は各種目とも2023年4月1日とする。
- 9. 種目・構成 1) トリムフリーの部 \*県大会(7/24:桂川町総合体育館)の予選とする。 高校生以上の男女各2人の計4人でプレーする。
  - 2) トリムミドルの部 40歳以上の男・女各2人の計4人でプレーする。
  - 3) レディースフリーの部 \*県大会(7/24:桂川町総合体育館)の予選とする。 高校生以上の女性4人でプレーする。
  - 4)レディースミドルの部 \*県大会(7/24:桂川町総合体育館)の予選とする。 40歳以上の女性4人でプレーする。
  - 5) トリムゴールドの部 \*県大会(7/24:桂川町総合体育館)の予選とする。 60歳以上の男・女各2人の計4人でプレーする。
- 10. 試合球 モルテン製の認定球を使用する。
- 11.参加料 1) 1チーム 3,000円とする。
  - 2) 参加料は、大会当日受付時に徴収する。
  - 3) 組合せ抽選後の棄権については、参加料を徴収しますので注意して下さい。
- 12. 表彰 各種目の優勝、準優勝チームを表彰する。

13. 申込方法 次のURLから参加申込を行って下さい。

URL: https://forms.gle/3rs5Y512P69KzWp6A

- 14. 申込締切日 令和 4年 6月 1日(水)
- 15. 代表者会議 大会当日、全チーム受付終了後に本部前にて行なう。
- 16. その他 1) コート設営担当チームは、全員8時45分に集合すること。
  - 2) ユニフォーム(番号付)の上は同色同柄・下は同系色のものを着用すること。
  - 3) 参加申込み締切後のメンバー変更は、代表者会議において申し出ること。
  - 4) 相互審判のため、ホイッスルの長・短及びコインを持参すること。
  - 5) 必ずスポーツ傷害保険に加入のこと。
  - 6) 本大会の参加者の負傷については、主催者は応急手当の他は一切責任を負わない。
  - 7) チームで発生したゴミ(空き缶、ペットボトル等)は、必ず持ち帰ること。
  - 8) 貴重品はチームで管理し、帰る際は忘れ物のないよう周囲を確認のこと。
  - 9) コロナウィルス感染症予防対策のチェックリストの提出にご協力をお願いいたします。
  - 10) 大会直前のコロナウィルス感染拡大状況や、国・自治体の方針によっては大会を中止する場合がございます。
- 17. 問合せ先 北九州市ソフトバレーボール連盟 Mail:kitakyushu.svf@gmail.com

事務局長 伊藤 慶徳 TEL(FAX): 093-881-1248 携帯: 090-5296-7240 (大会申込に関して 担当: 熊谷 携帯: 090-7406-4397) (チーム登録に関して 担当: 伊藤 携帯: 090-5296-7240)